
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 2 de setembre de 2021, de la Vicepresi-
dència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per 
la qual es concedeixen i es dona publicitat a les subvenci-
ons per al finançament de projectes en matèria d’inclusió i 
desenvolupament comunitari per a 2021. [2021/8960]

RESOLUCIÓN de 2 de septiembre de 2021, de la Vicepre-
sidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
por la que se conceden y se da publicidad a las subvencio-
nes para la financiación de proyectos en materia de inclu-
sión y desarrollo comunitario para el 2021. [2021/8960]

Mediante Orden 7/2019, de 8 de agosto, de la Vicepresidencia y 
Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que se establecen 
las bases reguladoras para la concesión de subvenciones en materia de 
inclusión y desarrollo comunitario (DOGV 8612, 13.08.2019).

Posteriormente, la Resolución de 18 de mayo de 2021, de la Vice-
presidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que 
se convocan para el ejercicio 2021 las subvenciones para la financia-
ción de proyectos en materia de inclusión y desarrollo comunitario a 
personas o unidades familiares que se encuentren en situación de vul-
nerabilidad.

Una vez realizada la fase de instrucción y de conformidad con lo 
previsto en el artículo 11 de las bases reguladoras de la Orden 7/2019, 
en relación con la concesión de las subvenciones en régimen de concu-
rrencia competitiva, se ha reunido la Comisión de Evaluación al efecto 
de elaborar la propuesta de concesión o denegación, en los términos del 
acta que se ha extendido al efecto.

Por ello, en uso de las facultades que me confiere artículo 12.1 de la 
mencionada orden, en la que se delega en la persona titular de la direc-
ción general competente en materia de inclusión social la resolución de 
las solicitudes que se presenten al amparo de la convocatoria, resuelvo:

Primero
Conceder una subvención a las entidades privadas sin ánimo de 

lucro que se relacionan en el anexo I, por los importes que figuran en 
el mismo, con cargo al programa presupuestario 16.03.02.313.50.4, 
Inclusión social, línea S1827 del presupuesto para el 2021.

Segundo
Denegar la subvención a las entidades que se relacionan en el anexo 

II, por no alcanzar los 50 puntos previstos (debiendo superar 20 como 
entidad y 30 en el proyecto) en el artículo 5 de las bases reguladoras.

Tercero
Excluir de la convocatoria las entidades que se relacionan en el 

anexo III, por los motivos que se indican.

Cuarto
El libramiento de la subvención se realizará, conforme el resuelvo 

octavo de la convocatoria, de modo que podrá librarse de inmediato, 
una vez concedida el 100 % de su importe.

El plazo máximo para la justificación del libramiento del primer 
anticipo de la subvención finalizará necesariamente.

1. En el caso de las entidades beneficiarias que ejecuten proyectos 
que sean de ámbito residencial, el plazo máximo de justificación de la 
totalidad del gasto objeto de la subvención otorgada y la presentación de 
la memoria técnica de actuación será el 15 de octubre del 2021.

2. Las entidades beneficiarias de las subvenciones que no presenten 
proyectos de ámbito residencial deberán justificar el gasto objeto de la 
subvención otorgada y la presentación la memoria técnica de la actua-
ción, como máximo el 31 de enero de 2022.

Quinto
Las entidades beneficiarias presentarán la justificación de la activi-

dad subvencionada ante la dirección territorial correspondiente. Todo 
ello sin perjuicio de lo que dispone la legislación de procedimiento 
administrativo común.

La justificación constará de la documentación de carácter económi-
co justificativa de la acción subvencionada y de una memoria técnica 
relativa a la actuación subvencionada.

Cuando las actividades hubieran sido financiadas, además de con la 
subvención, con fondos propios u otras subvenciones o recursos, deberá 

Mitjançant l’Ordre 7/2019, de 8 d’agost, de la Vicepresidència i 
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual s’estableixen 
les bases reguladores per a la concessió de subvencions en matèria d’in-
clusió i desenvolupament comunitari (DOGV 8612, 13.08.2019).

Posteriorment, la Resolució de 18 de maig de 2021, de la Vicepre-
sidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual es 
convoquen per a l’exercici 2021 les subvencions per al finançament de 
projectes en matèria d’inclusió i desenvolupament comunitari a perso-
nes o unitats familiars que es troben en situació de vulnerabilitat.

Una vegada realitzada la fase d’instrucció i de conformitat amb 
el que es disposa en l’article 11 de les bases reguladores de l’Ordre 
7/2019, en relació amb la concessió de les subvencions en règim de 
concurrència competitiva, s’ha reunit la Comissió d’Avaluació a aquest 
efecte d’elaborar la proposta de concessió o denegació, en els termes de 
l’acta que s’ha estés a aquest efecte.

Per això, en ús de les facultats que em confereix article 12.1 de l’es-
mentada ordre, en la qual es delega en la persona titular de la direcció 
general competent en matèria d’inclusió social la resolució de les sol·li-
cituds que es presenten a l’empara de la convocatòria, resolc:

Primer
Concedir una subvenció a les entitats privades sense ànim de lucre 

que es descriuen en l’annex I, pels imports que figuren en aquest, amb 
càrrec al programa pressupostari 16.03.02.313.50.4, Inclusió social, 
línia S1827 del pressupost per al 2021.

Segon
Denegar la subvenció a les entitats que es descriuen en l’annex II, 

per no aconseguir els 50 punts previstos (havent de superar 20 com a 
entitat i 30 en el projecte) en l’article 5 de les bases reguladores.

Tercer
Excloure de la convocatòria les entitats que es descriuen en l’annex 

III, pels motius que s’indiquen.

Quart
El deslliurament de la subvenció es realitzarà, segons el punt huité 

de la convocatòria, de manera que podrà lliurar-se immediatament, una 
vegada concedida el 100 % del seu import.

El termini màxim per a la justificació del deslliurament de la prime-
ra bestreta de la subvenció finalitzarà necessàriament.

1. En el cas de les entitats beneficiàries que executen projectes que 
siguen d’àmbit residencial, el termini màxim de justificació de la totali-
tat de la despesa objecte de la subvenció atorgada i la presentació de la 
memòria tècnica d’actuació serà el 15 d’octubre del 2021.

2. Les entitats beneficiàries de les subvencions que no presenten 
projectes d’àmbit residencial hauran de justificar la despesa objecte de 
la subvenció atorgada i la presentació la memòria tècnica de l’actuació, 
com a màxim el 31 de gener de 2022.

Cinqué
Les entitats beneficiàries presentaran la justificació de l’activitat 

subvencionada davant la direcció territorial corresponent. Tot això sense 
perjudici del que disposa la legislació de procediment administratiu 
comú.

La justificació constarà de la documentació de caràcter econòmic 
justificativa de l’acció subvencionada i d’una memòria tècnica relativa 
a l’actuació subvencionada.

Quan les activitats hagueren sigut finançades, ultra la subvenció, 
amb fons propis o altres subvencions o recursos, haurà d’acreditar-se 



acreditarse mediante documentación de carácter económico el importe, 
procedencia y aplicación de tales fondos a las actividades subvencio-
nadas.

La documentación de carácter económico a presentar deberá justi-
ficar los gastos de personal y los gastos corrientes ocasionados en las 
actuaciones realizadas con anterioridad al último día del ejercicio eco-
nómico subvencionado y contendrá:

a) Una relación detallada de los gastos ocasionados por el proyecto 
objeto de subvención, con identificación del acreedor y del concepto de 
gasto, importe, fecha de emisión, relación con el proyecto subvencio-
nado y porcentaje de financiación que se imputa a la Generalitat, según 
modelo que figura en la página web de la Conselleria competente en 
materia de inclusión social.

b) Las facturas o documentos de valor probatorio equivalente acre-
ditativos de los gastos incorporados en la relación anterior, median-
te la presentación de originales o copias compulsadas. Estas deberán 
reunir los requisitos recogidos en el Real decreto 1619/2012, de 30 de 
noviembre, por el que se aprueba el reglamento por el que se regulan las 
obligaciones de facturación.

c) Se subvencionarán los costes salariales brutos, incluidos los 
pagos a la Seguridad Social correspondiente a la empresa del personal 
laboral contratado por las entidades para la ejecución de las actividades 
objeto de la subvención. Estos costes salariales brutos estarán limitados 
por las cuantías anuales recogidas en la tabla salarial que figura en el 
anexo A, para el grupo o categoría profesional en que se encuentre el 
puesto de trabajo.

La documentación justificativa deberá marcarse con un sello o dili-
gencia, cuyo modelo figura en la página web de la Conselleria compe-
tente en materia de inclusión social, indicando en el mismo el número 
de expediente para cuya justificación han sido presentados y el porcen-
taje de financiación que se imputa a la Generalitat.

La memoria técnica o descriptiva de la ejecución del proyecto sub-
vencionado habrá de permitir conocer el número de beneficiarios del 
proyecto, las actuaciones realizadas, el grado de cumplimiento de los 
objetivos propuestos, los materiales y metodología empleada y cuantos 
otros datos se considere de relevancia. Dicha memoria se realizará de 
acuerdo con el modelo que figura en la página web de la Conselleria 
competente en materia de inclusión social, debiendo ser remitida tam-
bién en soporte informático.

Los datos referentes a las personas beneficiarias del programa se 
presentarán siempre desagregados por género.

Los gastos a justificar deberán corresponderse con los contenidos 
de los proyectos objeto de subvención, no siendo admisibles gastos de 
actuaciones que no estén específicamente contemplados en la descrip-
ción de los mismos. De acuerdo con lo previsto en el artículo 31.2 de 
la Ley 38/2003, se considerará gasto realizado, con carácter general, el 
que ha sido efectivamente pagado con anterioridad a la finalización del 
período de justificación.

En aquellos gastos sujetos a la normativa reguladora del Impuesto 
sobre la Renta de las Personas Físicas, deberá ser aportada la docu-
mentación justificativa de la retención e ingreso en la Agencia Estatal 
de Administración Tributaria de las cantidades correspondientes por 
rendimientos del trabajo, rendimientos de actividades económicas o 
por rendimientos procedentes del arrendamiento o subarrendamiento 
de inmuebles.

Asimismo, en la justificación de las retribuciones de personal labo-
ral contratado, junto a las correspondientes hojas de salarios, deberán 
acompañarse los preceptivos documentos de cotización a la Seguridad 
Social, así como el ingreso de las cotizaciones en la Tesorería General 
de la Seguridad Social.

La falta de justificación o la justificación insuficiente de la subven-
ción concedida, dentro del plazo establecido al efecto, así como la con-
currencia de otras causas recogidas por el artículo 37 de la Ley 38/2003, 
de 17 de noviembre, general de subvenciones, dará lugar a la pérdida 
de derecho al cobro, total o parcial, de la subvención, sin perjuicio de la 
realización del trámite de audiencia legalmente establecido, conforme 
al artículo 17 de las bases reguladoras de la Orden 7/2019.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer potestativamente recurso de reposición ante el mismo órgano 
que la ha dictado, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente 
al de su publicación, de conformidad con la legislación de Procedi-

mitjançant documentació de caràcter econòmic l’import, procedència i 
aplicació d’aquests fons a les activitats subvencionades.

La documentació de caràcter econòmic a presentar haurà de jus-
tificar les despeses de personal i les despeses corrents ocasionades en 
les actuacions realitzades amb anterioritat a l’últim dia de l’exercici 
econòmic subvencionat i contindrà:

a) Una relació detallada de les despeses ocasionades pel projecte 
objecte de subvenció, amb identificació del creditor i del concepte de 
despesa, import, data d’emissió, relació amb el projecte subvencionat i 
percentatge de finançament que s’imputa a la Generalitat, segons model 
que figura en la pàgina web de la Conselleria competent en matèria 
d’inclusió social.

b) Les factures o documents de valor probatori equivalent acredi-
tatius de les despeses incorporades en la relació anterior, mitjançant la 
presentació d’originals o còpies compulsades. Aquestes hauran de reunir 
els requisits recollits en el Reial decret 1619/2012, de 30 de novembre, 
pel qual s’aprova el reglament pel qual es regulen les obligacions de 
facturació.

c) Se subvencionaran els costos salarials bruts, inclosos els paga-
ments a la Seguretat Social corresponent a l’empresa del personal labo-
ral contractat per les entitats per a l’execució de les activitats objecte 
de la subvenció. Aquests costos salarials bruts estaran limitats per les 
quanties anuals recollides en la taula salarial que figura en l’annex A, 
per al grup o categoria professional en què es trobe el lloc de treball.

La documentació justificativa haurà de marcar-se amb un segell 
o diligència, el model dels quals figuren en la pàgina web de la Con-
selleria competent en matèria d’inclusió social, indicant en aquests el 
número d’expedient per a la justificació del qual han sigut presentats i 
el percentatge de finançament que s’imputa a la Generalitat.

La memòria tècnica o descriptiva de l’execució del projecte sub-
vencionat haurà de permetre conéixer el nombre de beneficiaris del pro-
jecte, les actuacions realitzades, el grau de compliment dels objectius 
proposats, els materials i metodologia emprada i totes les dades que es 
consideren de rellevància. Aquesta memòria es realitzarà d’acord amb el 
model que figura en la pàgina web de la Conselleria competent en matè-
ria d’inclusió social, havent de ser remesa també en suport informàtic.

Les dades referents a les persones beneficiàries del programa es 
presentaran sempre desagregades per gènere.

Les despeses a justificar hauran de correspondre’s amb els contin-
guts dels projectes objecte de subvenció, i no seran admissibles des-
peses d’actuacions que no estiguen específicament contemplades en 
la descripció d’aquestes. D’acord amb el que es disposa en l’article 
31.2 de la Llei 38/2003, es considerarà despesa realitzada, amb caràcter 
general, la que ha sigut efectivament pagada amb anterioritat a la fina-
lització del període de justificació.

En aquelles despeses subjectes a la normativa reguladora de l’Im-
post sobre la Renda de les Persones Físiques, haurà de ser aportada la 
documentació justificativa de la retenció i ingrés en l’Agència Estatal 
d’Administració Tributària de les quantitats corresponents per rendi-
ments del treball, rendiments d’activitats econòmiques o per rendiments 
procedents de l’arrendament o subarrendament d’immobles.

Així mateix, en la justificació de les retribucions de personal laboral 
contractat, al costat dels corresponents fulls de salaris, hauran d’apor-
tar-se els preceptius documents de cotització a la Seguretat Social, així 
com l’ingrés de les cotitzacions en la Tresoreria General de la Seguretat 
Social.

La falta de justificació o la justificació insuficient de la subvenció 
concedida, dins del termini establit a aquest efecte, així com la concur-
rència d’altres causes recollides per l’article 37 de la Llei 38/2003, de 
17 de novembre, general de subvencions, donarà lloc a la pèrdua de 
dret al cobrament, total o parcial, de la subvenció, sense perjudici de la 
realització del tràmit d’audiència legalment establit, conformement amb 
l’article 17 de les bases reguladores de l’Ordre 7/2019.

Contra aquesta resolució, que exhaureix la via administrativa, es 
podrà interposar potestativament un recurs de reposició davant el mateix 
òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes, a comptar des de l’en-
demà de la publicació, de conformitat amb la legislació de procediment 



miento Administrativo Común, o bien podrá interponerse directamen-
te recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso 
Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valen-
ciana, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su 
publicación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 10 y 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción conten-
cioso-administrativa; todo ello sin perjuicio de que pueda interponerse 
cualquier otro que se estime pertinente.

València, 2 de septiembre de 2021.– La vicepresidenta del Conse-
ll y consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas, p. d.(Orden 7/2019, 
de 8 de agosto), la directora general de Acción Comunitaria y Barrios 
Incluisvos: M.ª José Cortell Simón.

administratiu comú, o bé podrà interposar-se directament un recurs con-
tenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini 
de dos mesos a comptar des de l’endemà de la seua publicació, de con-
formitat amb el que es disposa en els articles 10 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa; 
tot això sense perjudici que puga interposar-se qualsevol altre que s’es-
time pertinent.

València, 2 setembre de 2021.– La vicepresidenta del Consell i 
consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives, p. d. (Ordre 7/2019, de 8 
d’agost), la directora general d’Acció Comunitària i Barris Inclusius: 
M.ª José Cortell Simón.

ANNEX I / ANEXO I 
Entitats a les quals se li concedeix la subvenció / Entidades a las que se le concede la subvención

MODALITAT 1/ MODALIDAD 1

Núm. Exp CIF Entitat
Entidad

Província
Provincia

Total punts
Total puntos

Import concedit 
Importe concedido

PDECO/2021/0007/12 G61878831 FUNDACIÓN SALUD Y COMUNIDAD Castelló/Castellón 89,5 107.515,21

PDECO/2021/0004/12 R1200235H COMUNIDAD MARILLAC Castelló/Castellón 88,5 120.000,00

PDECO/2021/0003/12 R1200023H CÁRITAS DIOCESANA DE SEGORBE-CASTELLÓN Castelló/Castellón 85,5 64.759,45

PDECO/2021/0008/46 G46666897 COMITÉ CIUDADANO ANTI SIDA DE LA COMUNIDAD 
VALENCIANA València/Valencia 80,5 17.269,27

PDECO/2021/0009/46 G98076243 FUNDACIÓN INICIATIVA SOLIDARIA ÁNGEL TOMÁS 
(FISAT) València/Valencia 80,5 15.000,00

PDECO/2021/0016/46 R4600584I SANT JOAN DE DÉU SERVEIS SOCIALS VALENCIA València/Valencia 80 278.273,97

PDECO/2021/0016/12 R4300122A CÁRITAS DIOCESANA DE TORTOSA Castelló/Castellón 79 34.086,94

PDECO/2021/0003/46 G46090999 ASOCIACIÓN VALENCIANA DE CARIDAD València/Valencia 78 145.800,00

PDECO/2021/0006/46 G96212949 ASOCIACIÓN ÁMBIT València/Valencia 74 77.221,03

PDECO/2021/0010/03 G54017363 FUNDACIÓN ANTONIO MORENO Alacant/Alicante 74 43.453,56

PDECO/2021/0001/03 G54262902 PRM – PROGRAMA DE REINSERCIÓN DE MUJERES Alacant/Alicante 73 27.500,00

PDECO/2021/0015/03 R0300205B CÁRITAS DIOCESANAS DE ORIHUELA-ALICANTE Alacant/Alicante 73 253.924,99

PDECO/2021/0021/46 G61672382 FUNDACIÓN MARÍA AUXILIADORA València/Valencia 73 40.000,00

PDECO/2021/0029/46 R4600449E CÁRITAS INTERPARROQUIAL DE GANDIA València/Valencia 72,5 89.479,35

PDECO/2021/0018/12 G65529661 FUNDACIÓN APIP-ACAM Castelló/Castellón 71,5 25.782,66

PDECO/2021/0041/46 G81436099 FUNDACIÓN ADSIS València/Valencia 71 111.982,47

PDECO/2021/0015/46 G46100228 DOMUS PACIS CASAL DE LA PAU València/Valencia 70,5 227.152,06

PDECO/2021/0006/03 G53044970 ASOCIACIÓN CASA OBERTA Alacant/Alicante 70 27.000,00

PDECO/2021/0010/46 G96543640 OMV OBRA MERCEDARIA DE VALENCIA València/Valencia 69,5 30.000,00

PDECO/2021/0027/46 G79408852 MÉDICOS DEL MUNDO València/Valencia 69,5 97.883,05

PDECO/2021/0013/03 R0300400I OBRA SOCIAL SANTA LUISA DE MARILLAC– HIJAS DE LA 
CARIDAD DE S.V.P. Alacant/Alicante 69 40.000,00

PDECO/2021/0017/46 G61878831 FUNDACIÓN SALUD Y COMUNIDAD València/Valencia 68,5 12.657,86

PDECO/2021/0019/46 G83207712 FUNDACIÓN RED DE APOYO A LA INTEGRACIÓN 
SOCIOLABORAL (RAIS) València/Valencia 68 33.738,34

PDECO/2021/0002/03 G28256667 SOCIEDAD DE SAN VICENTE DE PAÚL EN ESPAÑA Alacant/Alicante 66,5 13.835,48

PDECO/2021/0023/46 G96288410 PSICÓLOGOS SIN FRONTERAS ESPAÑA València/Valencia 66 35.417,46

PDECO/2021/0007/03 G53457453 ASOCIACIÓN COMUNIDAD DE PERSONAS MARGINADAS 
DE ALICANTE (ACOMAR) Alacant/Alicante 65 45.000,00

PDECO/2021/0012/03 G92499078 INTEGRACIÓN PARA LA VIDA Alacant/Alicante 65 18.110,42

PDECO/2021/0026/46 G96047956 ASOCIACIÓN ARCA DE NOE València/Valencia 65 22.649,42

PDECO/2021/0003/03 G03779766 ASOCIACIÓN ALICANTINA DE AFECTADOS POR LA 
LUDOPATÍA (VIDA LIBRE) Alacant/Alicante 63 15.224,07

PDECO/2021/0007/46 G46601365 ASOCIACIÓN CIUDAD DE LA ESPERANZA València/Valencia 62 215.662,32

PDECO/2021/0011/12 G85590685 ASOCIACIÓN DEL TELÉFONO DE LA ESPERANZA DE 
CASTELLÓN Castelló/Castellón 61 14.650,79



PDECO/2021/0012/46 G96811971 CENTRO DE ACOGIDA SAN FRANCISCO DE ASIS València/Valencia 61 32.649,79

PDECO/2021/0016/03 G85590685 ASOCIACIÓN INTERNACIONAL DEL TELÉFONO DE LA 
ESPERANZA Alacant/Alicante 59,5 12.319,42

PDECO/2021/0020/46 G85590685 ASOCIACIÓN DEL TELÉFONO DE LA ESPERANZA DE 
VALENCIA València/Valencia 56 14.934,04

PDECO/2021/0031/46 G96631213 UNIÓ POBLES SOLIDARIS València/Valencia 54 13.416,78

PDECO/2021/0005/46 G97158489 FUNDACIÓN HOGARES SAN MARTÍN DE PORRES DE LA 
COMUNIDAD VALENCIANA València/Valencia 51 18.452,80

TOTAL CONCEDIT / TOTAL CONCEDIDO 2.392.803,00

MODALITAT 2/ MODALIDAD 2

Núm. Exp CIF Entitat
Entidad

Província
Provincia

Total punts
Total puntos

Import concedit 
Importe concedido

PDECO/2021/0013/12 G12445615 CASDA. Asociación ciudadana contra el sida de Castellón Castellón/Castelló 85,5 100.000,00

PDECO/2021/0017/12 G96756382 Calcsicova.COORDINADORA DE ASOCIACIONES DE VIH Y 
SIDA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA Castellón/Castelló 79 1.860,00

PDECO/2021/0014/03 R0300205B CÁRITAS DIOCESANAS DE ORIHUELA-ALICANTE Alacant/Alicante 68,5 283.157,00

PDECO/2021/0005/03 G03850989 ASOCIACIÓN DE AYUDA POR EL VIH-AMIGOS Alacant/Alicante 66 15.000,00

PDECO/2021/0017/03 G96756382 Calcsicova.COORDINADORA DE ASOCIACIONES DE VIH Y 
SIDA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA Alacant/Alicante 58 1.980,00

PDECO/2021/0039/46 G96756382 Calcsicova.COORDINADORA DE ASOCIACIONES DE VIH Y 
SIDA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA València/Valencia 58 5.200,00

TOTAL CONCEDIT / TOTAL CONCEDIDO 407.197,00

MODALITAT 3/ MODALIDAD 3

Núm. Exp CIF Entitat
Entidad

Província
Provincia

Total punts
Total puntos

Import concedit 
Importe concedido

PDECO/2021/0010/12 Q2866001G CRUZ ROJA ESPAÑOLA Castelló/Castellón 87 74.043,51

PDECO/2021/0008/12 G61878831 FUNDACIÓN SALUD Y COMUNIDAD Castelló/Castellón 82,5 55.836,29

PDECO/2021/0013/46 R4600177B CÁRITAS DIOCESANA DE VALENCIA València/Valencia 82,5 83.115,01

PDECO/2021/0005/12 R1200235H OBRA SOCIAL STA.LUISA DE MARILLAC HIJAS CARIDAD Castelló/Castellón 79,5 80.092,65

PDECO/2021/0009/12 R1200023H CÁRITAS DIOCESANA DE SEGORBE Castelló/Castellón 78 78.581,47

PDECO/2021/0024/46 G96206941 INICIATIVES SOLIDARIES València/Valencia 76 22.931,68

PDECO/2021/0004/03 Q2866001G CRUZ ROJA ESPAÑOLA Alacant/Alicante 73,5 54.425,22

PDECO/2021/0030/46 R4600449E CÁRITAS INTERPARROQUIAL DE GANDIA València/Valencia 70 31.734,82

PDECO/2021/0004/46 Q2866001G CRUZ ROJA ESPAÑOLA València/Valencia 69,5 59.515,39

PDECO/2021/0025/46 G46235289 ASOCIACIÓN COTLAS València/Valencia 65 16.371,14

PDECO/2021/0014/46 G53863403 FUNDACIÓ NOVA FEINA DE LA CV València/Valencia 64,5 32.691,86

PDECO/2021/0032/46 G83117374 FUNDACIÓN SECRETARIADO GITANO València/Valencia 64 64.468,27

PDECO/2021/0011/03 G60192614 ARQUITECTURA SIN FRONTERAS ESPAÑA Alacant/Alicante 61 10.570,21

PDECO/2021/0022/46 G96288410 PSICÓLOGOS SIN FRONTERAS ESPAÑA València/Valencia 59 17.831,95

PDECO/2021/0034/46 G98486475 LA FINESTRA NOU CIRC València/Valencia 58,5 8.840,42

PDECO/2021/0028/46 G79362497 FUNDACIÓN SAVE THE CHILDREN València/Valencia 56 8.950,10

TOTAL CONCEDIT / TOTAL CONCEDIDO 700.000,00

ANNEX II / ANEXO II 
DENEGADES (per no aconseguir la puntuació mínima) / DENEGADAS (por no alcanzar la puntuación mínima)

Núm. Exp. CIF Entitat
Entidad

Punts entitat
Puntos entidad

Punts projecte
Puntos proyecto

Total punts
Total puntos

PDECO/2021/0033/46 G46620266 KOLECTIVO JOVENES PARKE 19 – 19

PDECO/2021/0002/12 F12957445 ORGANIC SOCIAL DESIGN, COOP. V. 7 – 7



ANNEX III / ANEXO III 
Entitats excloses / Entidades excluidas

Núm. Exp. CIF Entitats
Entidades

Motius d’exlució
Motivos de exclusión

PDECO/2021/0001/46 G96655295 ASSOCIACIO MOSAIC 4

PDECO/2021/0002/46 R4601130J COMUNIDAD LUISA DE MARILLAC HIJAS CARIDAD SVP 5

PDECO/2021/0011/46 G97285308 ASOCIACIÓN ALANNA 5

PDECO/2021/0018/46 G83317610 FUNDACIÓN ALTIUS ESPAÑA 5

PDECO/2021/0036/46 G98472749 FUNDACIÓN LA SALLE ACOGE 5

PDECO/2021/0037/46 V78419884 FEDERACIÓN DE PLANIFICACIÓN FAMILIAR ESTATAL 4

PDECO/2021/0042/46 G81436099 FUNDACIÓN ADSIS 5

PDECO/2021/0008/03 G54804810 ASOCIACIÓN CORAZÓN EXPRESS 5

PDECO/2021/0009/03 G98472749 FUNDACIÓN LA SALLE ACOGE 5

PDECO/2021/0001/12 G12914487 ASOCIACIÓN AANTEA (AYUDA A NIÑOS CON TRASTORNO DEL ESPECTRO AUTISTA) 5

PDECO/2021/0006/12 G61878831 FUNDACIÓN SALUD Y COMUNIDAD 3

PDECO/2021/0012/12 G12532909 ASOCIACIÓN DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD COCEMFE MAESTRAT 5

PDECO/2021/0014/12 G12206017 FEDERACIÓN PROVINCIAL DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD 5

PDECO/2021/0015/12 G98472749 FUNDACIÓN LA SALLE ACOGE 5

G99443871 FUNDACIÓN SOCIAL DISTRICT 1

Motius d’exclusió: / Motivos de exclusión: 
1. 	Per haver presentat la sol·licitud fora de termini i/o en un tràmit incorrecte. 
	 Por haber presentado la solicitud fuera de plazo y/o en un trámite incorrecto.
2. 	No esmenar la documentació requerida.
	 No subsanar la documentación requerida.
3. 	Desistir de la sol·licitud presentada.
	 Desistir de la solicitud presentada.
4. 	No complir els requisits per a ser beneficiari (art. 2 de l’Ordre 7/2019).
	 No cumplir los requisitos para ser beneficiario (art. 2 de la Orden 7/2019).
5. 	No desenvolupar activitats objecte de les bases i no complir les condicions de concessió de la subvenció.
	 No desarrollar actividades objeto de las bases y no cumplir las condiciones de concesión de la subvención.


		2021-09-06T13:52:40+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




